Quinta-feira, 31 de Dezembro de 1992 I SÉRIE - Número 53

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

2.° SUPLEMENTO

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE

A V I S O
A matéria a publicar no «Boletim da República» dave ser remetida am
sopla devidamente autenticada, uma por cada aasunto, donde consta,

além das Indicações necessárias para esse afeito, o averbamento seguinte,
ass inado a autenticado: Para publicaçlo no «Boletim da República».

SUMARIO

P r e s i d ê n c i a d a R e p ú b l i c a :

Despacho Presidencial n.o 18/92:

E x o n e r a P a u l o Z u c u l a d o c a r g o d e V i c e - M i n i s t r o d a Agr i -
c u l t u r a .

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.o 18/92
de 31 de Dezembro

No uso das competências que me são conferidas pela
alínea d) do artigo 121 da Constituição da República,
exonero Paulo Zucula do cargo de Vice-Ministro da Agri-
cultura.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO C H I S S A N O .